
 

    OBČINA CERKVENJAK                                                                                                
           Občinski svet 

 
 

Številka: 032-10/2018 
Datum: 7. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Predlog 

 
SKLEPA O SEZNANITVI OBČINSKEGA SVETA S 

POROČILOM OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE O IZIDU VOLITEV V 

OBČINSKI SVET IN VOLITEV ŽUPANA 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: Župan Občine Cerkvenjak 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska volilna komisija Občine Cerkvenjak 
 
PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Cerkvenjak (UGSO št. 46/16) in 7. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Cerkvenjak (UGSO, št. 46/16), Občinski svet 
Občine Cerkvenjak, na svoji 1. redni seji, dne 7. 12. 2018, sprejme Sklep o seznanitvi 
Občinskega sveta s poročilom Občinske volilne komisije o izidu volitev v občinski svet in 
volitev župana, v vsebini kot je predlagan. 

2 



 



 

 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Cerkvenjak (UGSO št. 46/16) in 7. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Cerkvenjak (UGSO, št. 46/16) je Občinski svet 
Občine Cerkvenjak, na svoji 1. redni seji, dne 7. 12. 2018, sprejel 
 

 
SKLEP O SEZNANITVI OBČINSKEGA SVETA S POROČILOM  

OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE O IZIDU VOLITEV V OBČINSKI SVET IN VOLITEV 

ŽUPANA 

 

1. člen 
 
Občinski svet Občine Cerkvenjak, se je seznanil s poročilom Občinske volilne komisije 
Občine Cerkvenjak o izidu rednih volitev v Občinski svet in volitev župana Občine 
Cerkvenjak, ki so bile dne 18. 11. 2018. 
 

2. člen 
 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 
 
 
Številka: 032-10/2018 
Datum: 7. 12. 2018 

       
 
 
 
 

                                                                     Predsedujoči član Občinskega sveta 
       Občine Cerkvenjak 
       Franc FEKONJA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
OBRAZLOŽITEV 

 
 
Občinska volilna komisija je na podlagi 90. člena Zakona o lokalnih volitvah- ZLV-UPB3 

(Ur. l. RS, št. 94/07, 45/08 in 83/12 – ZLV-I, 68/17 – ZLV-J),  poročilo o izidu volitev, ki 

so potekale 18. 11. 2018, že izročila županu in predstavnikom vloženih kandidatur ter 

poslala v objavo Uradnemu glasilu slovenskih občin.  

Občinskemu svetu Občine Cerkvenjak pa se poročilo OVK posreduje, da se le-ta z njim 

seznani. 

 

Priloga: 

• Poročilo OVK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 












